hitp: www.falc1960.com
e-mail: info@falc1960.com

FRLE

via Proventa n.41 - Faenza (Ra) - ITALY -
B ++39 0546 29050
Fax ++39 0546 663986

CATALOGO RICAMBI

Modello:

Fresa F 2500 « 2000

Matricola:

30846

Rivenditore / Dealer / Handler / Concessionnaire




37
40
41
42
36
35
>4
33
32
oL
30
49

25 38 46 56 57 58 59 60 61 62 63 64 66 67 66 63 63 68 69 70 71 12 3 45 6 7
/////
AL )
!
_
|
\ I
W n | _ ! 8
l\\\n’u 1 _.V \ _ _ \\\ E 9
- | | ,
Vi o 7 !
Wil I NE= |
' | A
\ JpT A N N A H
N MWT. [ _ A
”' 9 I T mT -
n”'_m I | 4 : )
sl =LY
==Y ,
N

43

42
41
40
39

26 34 20 25 27 33| 26 20 32 31 30 72 29 27

1230

TAV.588

FRESA F

RIDUTTORE DZ 821 D

ERLC]




Falc Tavola Ricambi Fresa F 2500
pag. | n. 388 10/1997 Riduttore DZ 821 L.=1250
Pos. Codice Descrizione
90.0.056 9.821.203.00 (con coppia 29-32) 42 | 8.7.6.01827 | Guarnizione OR 16,81x5,33

Riduttore DZ 821 1=1250 43 10.823.5002.00 | Ingranaggio folle z=23 m=4,5
T 0.8210300.00 | Scaioia 44 10.823.7002.00 Fo%'cella ca.mbif)
2 06.1.033 | Cuscinetto a rulli conici 32215 45| 8.4.5.01209 IS};\I]]f%gl;;llca fipo pesante d 3.5 L=30
3 10.824.5000.00 | Pignone conico z=14 m=8,3 46 | 8.6.5.00203 | Tappo conico esagono esterno 1/2" gas
4 10.821.3220.00 | Albero prolunga L=998.5 F 2500 47 | 8.4.5.00605 | Spina elastica tipo pesante d 6 1.=30
5 10.703.7117.00 | Boccola porta paraolio [{N I 6.873
< 070,089 Saraolic T0:50x10 48 07.1.026 Guarnizione OR 2037

49 10.714.7119.00 | Molla
7 12.821.1303.00 | Prolunga F 2500 50 10.823.7001.00 | Notiolino
8 10.714.7127.00 | Distanziale
_ _ 51 10.714.7120.00 | Dado M 8 UNI 6003-5S
9 | 0-821.710000  Distanciale 52| 020402 | Dado M 8 h=6,5 UNI 5588
10 10.278.7104.00 | Ghiera da z.iccmcca.re M45x1,5 53 [0.733.7002.00 | Vite guida per permo
1L | 83001928 Schel.‘mo di prote‘zmn‘e .30311 AV 54 10.823.5004.00 | Ingranaggio scorrevole z=26 m=4,5
12 06.1.022 | Cuscinetto a rulli conici 30311 55 [0.823.5000.00 | Ingranaggio folle 7=20 m=4.5
13 09.2.503 Ingrassatore a sfera diritto M10x1 -
. 56 07.0.104 Paraolio 35x47x7 con parapolvere

14 07.0086 | Paraclio SS_XQOTKIO 57 |0.823.2000.00 | Albero passante calettato
15 10.144.7500.00 | Spessore di registro 125,5x139,5 530823710200 | Distanziale
16 01.0230 | Vite TE M12 L=35 UNI 5739 = - -

DCRT320 cl. 10.9 59 05.1.005 Seeger per interni d 120 s=4 UNI 7437
17 06.1.045 Cuscinetto a rulli conici 30216 60 01.0.185 Vite TE M10 L=60 UNI 5739
18 | 0.824.6000.00 | Corona conica z=29 m=8,3 61 |0.824.5015.00 | Ingranaggio z=29 m=5
19 10.781.7102.00 | Dado di registrazione M50x1,5 62 |0.823.1301.00 | Coperchio posteriore
20 10.249.7520.00 | Spessore di registro 70,6x89,7x2 63 05.0.031 Seeger per esterni d 50 s=2 UNI 7435
21 01.0.152 Vite TE M10 L.=20 UNI 5739 64 | 0.172.7104.00 | Tappo carico - sfiato - livello 1/2" gas
22 |0.821.1704.00 | Coperchio per attacco pompa 65 |0.823.5001.00 | Ingranaggio cilindrico z=31 m=4,5
23 07.0.080 | Paraolio 35x52x7 66 | 0.823.7100.00 | Distanziale
24 10.821.3001.00 | Albero intermedio attacco pompa 67 | 0.823.5005.00 | Ingranaggio cilindrico z=34 m=4,5
25 06.1.030 Cuscinetto a rulli conici 30210 68 |0.126.7500.00 | Spessore di registro 110x129
26 05.1.003 Seeger per interni d 90 s=3 UNI 7437 69 | 0.824.5016.00 | Ingranaggio z=32 m=5 - di serie
27 10.249.7500.00 | Spessore di registro 70,3x89,7 70 05.1.006 Seeger per interni d 130 s=4 UNI 7437
28 | 8.6.5.00006 | Tappo conico esagono esterno 3/8" gas 71 |0.733.7104.00 | Distanziale 129,7x117x3,5
29 |0.823.5003.00 | Ingranaggio cilindrico z=37 m=4,5 72 | 0.823.3000.00 | Albero intermedio
30 | 8.5.3.01871 | Anello di spallamento per alberi SW 50
31 | 8.7.0.01054 | Cappellotto di chiusura 90x10
32 06.1.031 Cuscinetto a rulli conici 32210
33 |0.823.1300.00 | Coperchio
34 07.0.081 Paraolio 50x90x10 con parapolvere
35 01.0.153 Vite TE M10 L=25 UNI 5739
36 |0.823.7101.00 | Ralla 50x67x4
37 10.733.7110.00 | Distanziale 19x27,9x4
38 | 8.9.1.00498 | Impugnatura a sfera PL.35-M12
39 1 0.823.7000.00 | Asta comando
40 | 8.7.0.01503 | Anello raschiatore 18-28-7/10
41 05.1.018 Seeger per interni d 28 s=1,2 UNI 7437




FRESA F
TAV.425/06 2005

e/




Falc Tavola Ricambi Fresa F
pag.1 n. 425 06/2005 Telaio e Trasmissione
Pos. Codice Descrizione
1 24.04.29 | Telaio 2500 51 06.0.023 [ Cuscinetto a sfere 6312
24.04.30 | Telaio 3000 52 06.1.003 | Cuscinetto a rulli conici 30213
2 24.60.91 | Complessivo flangia trasmissione 53 06.2.001 [ Cuscinetto orientabile a rulli 21312 CC
3 24.60.92 | Complessivo flangia opposta trasmissione 54 | 07.0.022 |Paraolio 75x102x14 COMBI
4 25.05.72 | Fiancata posteriore lato trasmissione 35 09.2.007 | Tappo conico 3/4" gas con quadro esterno
5 25.05.73 | Fiancata posteriore lato opposto trasm. 56 09.2.011 | Tappo olio TS 36 1/2" gas
7 24.70.87 | Protezione laterale dx 57 09.2.504 | Ingrassatore dritto M10 a spillo
8 24.70.88 | Protezione laterale sx 58 10.0.503 | Copertura in plastica per pto passante
10 24.70.30 [ Cavallotto filettato M10 per tubo 80x80 59 24.60.44 | Slitta lato trasmissione
11 24.04.16 | Attacco 3 punti 60 24.60.45 | Slitta lato opposto trasmissione
12 65.00.16 | Attacco inferiore 61 51.90.01 | Staffa per tubo 80x80
13 | 53.10.53 [ Spina superiore 62 | 51.90.02 [Cavallotto per tubo 80x80
14 | 25.05.55 |Spina inferiore II-III categoria 63 | 24.40.70 |Braccio dritto 1.=750
15 | 24.04.17 | Spina attacco inferiore 64 | 24.40.42 | Rinforzo posteriore dente
16 53.30.05 | Boceola 28,5x48,3x15 65 24.40.40 | Vomerino
17 24.70.49 [ Carter mobile sx lato opposto trasm. 2500 66 01.5.401 | Vite TPSQST M12 L=60 UNI 6104
25.05.81 | Carter mobile sx lato opposto trasm. 3000 67 02.0.404 | Dado M12 h=10 UNI 5588
18 24.70.50 [ Carter mobile dx lato trasmissione 2500 68 02.2.006 | Dado autobloccante M18 h=21 UNI 7473
25.08.79 | Carter mobi.le dx lato trasmissione 3000 69 | 04.0.004 | Grower seric pesante d 12
19 | 24.01.81 [ Perno braccio per asta molla carter 70 | 01.0.153 | Vite TE M10 L—=25 tf UNI 5739
20 26.60.77 | Perno carter mob%le 2500 7 01.0.158 | Vite TE M10 L=35 {f UNI 5739
262833 Ferno surlel bl fe = 72 | 01.0.172 | Vite TE M10 L—14 t{f UNI 5739
4.60. ta per ammortizzatore carter mobile - —
;; ;6.50.40 Distaiziale bracci ammortizzatore carter L LI V{te 1E M12 1730 H,UNI il
23 | 26.50.39 [ Braccio ammortizzatore 7L_l O1.0:205 V.1te L ML2 [0 pLUINL 5757
24 | 24.02.19 |Boccola snodata per astad 18 1 | 010301 V}te IEMIST—50 thN‘I 2739
35 201 Molla attacco carter 76 | 01.1.151 Vfte TE M14x1,5 L=30 tt‘UNI 5740
26 | 25.06.23 [Distanziale perno ingranaggio centrale i b L Vfte T}? ilAsd, o Lo if UINLSR4D
27 | 25.06.35 |[Distanziale interno ingranaggio centrale 78 | OLLIoG V{’[e T,b Bl 5 LA p‘fUNI >738 -
28 | 24.50.23 |Ingranaggio inferiore Z=38 80 [ 01.1.181 V?te TE M14x1,5 L=45 tf UNI 5740 zincata
29 | 24.50.24 | Ingranaggio superiore Z—24 ol | 911216 [Yaie TERAIGI,57 100 of UNIL F5H
30 | 25.05.07 |Ingranaggio centrale Z=34 2 0L1218 | Vit TE Ml6xl,5 1=50 pf UNI 5738
31 24.5035 | Perno inéranaggio p—— 83 | 02.2.002 | Dado autobloccante M10 h=12,3 UNI 7473
~ : 84 02.3.003 | Dado autobloccante M14x1,5 h=18
32 | 24.60.24 | Cavallotto attacco riduttore UNI 7473
33 | 245041 | Mopzo rotore it tmsmissione 85 | 02.3.004 |Dado autobloccante M16x1,5 h=18
34 | 24.50.33 | Mozzo rotore lato opposto trasmissione UNI 7473
35 | 24.50.27 | Supporto rotore lato trasmissione e opposto 86 | 02.3.005 |Dado autobloccante M18x1,5 h—21
36 | 24.50.28 | Coperchio supporto rotore UNI 7473
37 | 24.40.50 | Guarnizione supporto rotore 87 02.4.002 | Dado metalbloc M10 h=9
38 | 24.02.01 |Guarnizione prolunga riduttore 38 02.5.003 | Dado metalbloc M14x1,5 h=12
39 | 25.05.15 | Guarnizione carter copri-ingranaggi 89 04.0.005 | Grower serie pesante d 14
40 | 25.07.76 | Carter trasmissione 90 | 04.1.005 |Rosettad 16 (17x35x3) comune cat.C
41 25.05.17 | Protezione carter 91 05.3.004 [ Copigliad 4 L=30 UNI 1336
42 [ 70.01.06 | Ghiera da acciaccare M60x1,5 h=20 93 05.3.402 | Spina a scatto d 10 art.104
43 24.04.31 | Prolunga opposta trasmissione 2500 94 04.1.231 | Rosetta d 8 (9x24x2) UNI 6593 cat.C
24.04.32 | Prolunga opposta trasmissione 3000
44 | 24.03.18 [ Protezione pto esagonale
45 24.04.33 | Supporto protezione pto esagonale
46 | 01.1.165 [ Vite TE M14x1,5 L=40 tf UNI 5740
classe 10.9 (ex 24.50.37) L&? N © 7 b L A &@ (8 3;?
47 03.1.009 | Ghiera autobloccante GUP M45x1,5 h=16,5
48 03.1.012 | Ghiera autobloccante GUP M55x2 h=18,5
49 05.1.005 | Seeger per interni d 120 s=4 UNI 7437
50 05.1.006 | Seeger per interni d 130 s=4 UNI 7437




(SOLEX)

220 S. Jefferson
Dixon, California 95620
(707) 678-5533

s s
0 H
L l
D P
T T
0 0
Date P.O. No. Ship Via

B.O.Shorts [ Yes [ No Drop Ship []

Quantity Description

= N\u\:\;\ CSENVOLLCE Do K- S \u c\&\ SHD [SSISY
’\\‘\&L\' ¢ i(\c (S le\ S8 QLY %\5
QoS < ~ VRS V2

AN Nee < (FVHAY- euFotleas1R0 ¢ (0 / QNN
S\iHV\\G \1 n\ﬁc‘ LQ‘“\. S ¥ (8§ 3
(V\Y\L \10\'\& ' 04 S S

AN*ISANSN \1(\\’1 '\Qﬁt\) SO A FT N - ljf? >\ »SP\?

$25004- CIINOILCER WY 2 ?f?\ \ove "é\cci\\xi \ir- I\m S
G200 A\ Qe 3\ o \/;\1 SOORVAT SO
gmu\) Hi1l 802
S cmMe yMe  2093R X TR
e\ MOWE 2049SKE YN

%; >\Okkk,\\,c \\ )\(R (O\NL??QQ\‘%Q
/3SV0 MOCD | C S N 03kbCe VOO0 ¥ 3 A~ o - AT D \\‘\N\}\Cﬁ ISV _SH
Hswo \\W >\C\L m\» -\ 2\ < >\ ~ S 320 AN &EHJ

N oolen yuke AV W0 S 5320 3T 6

Lhes s r\\\z:\\w\\&&\\zk

No— o\ yoka LOYSOY R &5

r\\\i \,Q Xs 204 SUEX S e

A\ e g NS \& \\\‘q N (L =\>y ks A\> ATOD N~ mNEIve Y R

rder Filled By

Jrder Taken By

VWYY Y Y e



Y

\\\\\

\
Ly /‘é
\‘\\}:____.,*\ ____A,._,:f;’/
————— m\\l‘:::::::::,;E:“:_:JZ::://—_“W DADO M18x1.5 PER
|| COLONNETTA M0ZZ0
wl ‘//
-
DIS.25.09.65 FORCELLA IS \ DIS.25.09.70 PERNO
PER_RUOTA § RUQTA
e | C0D.09.2.502

INGRASSATORE M8

DIS.03.1,009 GHIERA}%LJ

M45x1.5
DIS.3.632 DISTANZIALE

COPERCHIO

DIS.07.0.018 PARAOLIO 70x85x8
MONTATO ROVESCIATO

DIS.06.0.016 CUSCINETTO 6209

DIS.5.878 DISTANZIALE CENTRALE

CERCHIO 7Jx15=6_EOR!

(S0 GeRGHIO Thas]

RUOTA IN GOMMA

L/

i

i

'

]
SN

ESTERNO

\ .71_DISTA
DIS.3.638 COPERCHIETTO

DT VN NV

_______

i ’ TN DIS.25.11,.41 MOZZO

v 6 COLONNETTE

FRESE F G KAPP

A [ERLC




N
N

L0 e s

et

2z

DIS.25.09.70 PERNO

DIS.25.09.65 FORCELLA

DENOMINAZIGNE.

COMPLESSIVO RUOTA $570x220

MATERIALE ﬁuinmv_az

Avi HCQ

e ——
[PROFONDIIA TRAIT, TERMICT

N DISEGNG

24.09.76

JALA
1:3 28 /08/05
o

Abed 1 13 Ungori 913 | e /20N JPOREZR
Fori_H 13 |angoteriz 0730] Sl \E7 |

=
T&bﬁ Mallew

| Smisko o cunmus Tl clormcurie @ i note & il manti 1% reeie St e




N

~OTORI
 —

-RESA F

TAV. 426




Tavola Ricambi Fresa F

Falc
pag.1 n. 426 06/1998 Rotori
Pos. Codice Descrizione
1 24.50.31 Mozzo rotore lato trasmissione
2 24.50.33 Mozzo rotore lato opposto trasmissione
3 24.70.14 Rotore per zappe — F 2500
24.70.13 Rotore per zappe — F 3000
4 01.1.165 Vite TE M14x1,5 L=40 tf UNI 5740 classe 10.9 (ex 24.50.37)
5 04.0.006 Grower d 16 serie pesante .
6 25.03.26 Zappa curvadx 2.5\ 203 QURENe e
7 25.03.27 Zappacurvasx 2§ \20 R v 5
8 24.50.70 Vite TE M16x1,5 L=44 pf classe 10.9
9 02.5.004 Dado metalbloc M16x1,5 h=14 N
10 25.09.59 Zappa a squadro dx 2 & \ \Q\ KK \ weetocs
11 25.09.60 Zappaa squadro sx 2.4 \ \ 4 DX W
12 24.60.33 Rotore terraking tipo 2 — F 2500
24.60.34 Rotore terraking tipo 2 — F 3000
13 24.4091 Coltello dx terraking tipo 2
14 24.40.92 Coltello sx terraking tipo 2
15 26.20.01 Dente rotoking a cuore
16 24.60.27 Rotore rotoking — F 2500 — Passo =50
24.60.28 Rotore rotoking — F 3000 — Passo =50
24.60.29 Rotore rotoking — F 2500 — Passo =35
24.60.30 Rotore rotoking — F 3000 — Passo =35
17 24.01.95 Dente rotoking piegato dx
18 24.01.96 Dente rotoking piegato sx
19 24.01.31 Dente rotoking
20 26.40.02 Vite testa rettangolare fissaggio dente M10 L=60
21 02.2.002 Dado autobloccante M10 h=12,3 UNI 7473
22 01.1.174 Vite TE M14x1,5 L=80 pf UNI 5738
23 54.20.75 Vite TE M16x1,5 L=50 pf classe 12.9




